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REPUBTIKA E KOSOYTS* REPUBTIKA KOSOVA
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fi,omuna e prizrenit * Opitina prizren

prizren Bolcdiyesi
Nryetari i Komuods predseduil Ooiilne

Beledlye Ba;Laar

94 N,2filLhD, zz. o\.?oz\

Republika e Kosov6s
Kosova- Kosova Cumh

2.1. Nga komuniteti rom,
2.2. Nga komuniteti turk.

Komuna e prizrenit
a Prizren - Prizren Beled

N€ baz€ t6 nenit l3 dhe 58 pika b te Ligiit nr. 03/L-040,p€r vet€qeverisje Lokale (GazetaZyrtare e Republikds sE Kosov€ t, inl. i,tizoos;the n.ni s rie Statutit te Komunes s€ prizrenit nr.llri|Jjf# f;E: 
l s' l0'2008, pu' tert.Je' 

'e 
Zv.!. pr, r".unitete ar,.-r,ni,,, kryetari i

l' Miratohetkdrkesa ezyrdsp€rKomunitetedheKthim,pdrlejimine furnizimitme 1065m3 lende djegese-dru-ziaii pe..uri.t sociale dhe skamnore te komunitetit minoritar,keshtu qE, p€r kete q-ellim, lejohet shpallja . t.na.iii per mbledhjen e ofertaveperkat€se.

2. Perfitues rc ketij projekti me nga 3 mj lende djegese-dru p€r nj6 familje do jen€:

VENDIM

ashkali dhe egj

lll'll
100 familje,
100 familje,
100 familje,
55 familje.

2.3. Nga komuniteti boshnjak.
2.4. Nga komuniteti serb.........

3' Ky projekt realizohet sipas kodit t€ planifikuar buxhetor dhe subvencione dhe transferet€ ZyrEs s€ Kryetarit t€ Komun6s.

4' obligohet zyra p* Komunitete dhe Kthim, sektori i prokurimit dhe Drejtoria eEkonomis. dhe Financave p€r zbatimin e ketij ,enaimi. 
- 

:

5. Ky Vendim hyn nE fuqi qe nga dita e nEnshkrimit te tij.

Kryetari iKomun€s
Shaqir Totaj

- Zyr\s p€r Komunitete dhe Kthim,- DrejtorisE se EkonomisE dhe Financave,- Sektorit i Prokurimit,
- Arkiv€s sE Kryetarit.
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